导热石墨膜产业化新建

项目（上海分公司）

上海市松江区

环境保护局

2016 年 11 月 2

日

松环保许管

[2016]1156

号

上海市松

江区环境

保护局

通过

验收

年产 6亿平方米功能型

胶带及 5万吨新型胶水

项目

苏州市环境保

护局

2014 年 11 月 17

日

苏环建

[2014]242

号

专家

已经

验收

年产 60万平方米高导热

石墨膜项目

张家港保税区

管理委员会

2018 年 5 月 18

日

张保行审

【2018】17

号

自行验收
已经

验收

江苏晶华新材料科技有

限公司研发中心项目

张家港保税区

管理委员会

2018 年 9月 13

日

张保行审注

册（2018）

60 号

自行验收
已经

验收

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

√适用 □不适用

企业名称 备注说明

广东晶华科技有限公司 简单分切无污染物排放

香港晶华投资有限公司 投资公司无污染物排放

青岛晶华电子材料有限公司 简单分切无污染物排放

昆山晶华兴业电子材料有限公司 简单分切无污染物排放

苏州百利恒源胶粘制品有限公司 简单分切无污染物排放

上海晶华胶粘新材料股份有限公司成都分公司 简单分切无污染物排放

上海晶华胶粘新材料股份有限公司东莞分公司 简单分切无污染物排放

成都晶华胶粘新材料有限公司 简单分切无污染物排放

三得应用材料（深圳）有限公司 研发、销售无污染物排放

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

√适用 □不适用

2019 年 8月 9日江苏晶华收到张家港市环境保护局（以下称“张家港市环保局”）《张家港

市环境保护局行政处罚决定书》（张环罚字[2019]325 号）。

2019 年 4月 28 日，张家港市环保局对江苏晶华 RTO 废气排气筒进行检测，结果显示，甲苯

排放浓度和排放速率分别为 170mg/m³和 29.2kg/h，分别超过《化学工业挥发性有机物排放标准》

（DB32/3151-2016）表 1标准。

根据《中华人民共和国大气污染防治法》第七章第九十九条第二项的规定，张家港市环保局

对江苏晶华作出以下行政处罚：罚款人民币贰拾万元整。同时根据《中华人民共和国行政处罚法》

第二十三条和《中华人民共和国大气污染防治法》第九十九条之规定，责令江苏晶华改正违法行

为。

江苏晶华高度重视 RTO 废气排放，安排专人对问题进行排查，积极对接相关部门的指导，落

实整改方案，采取有效的措施进行整改。已经整改到位，RTO 运行正常，尾排达标。

2019 年年度报告

75 / 229

具体内容详见公司于 2019 年 8 月 13 日在指定信息披露媒体披露的《关于全资子公司收到张

家港市环境保护局<行政处罚决定书>的公告》（公告编号：2019-037）。

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用√不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条

件股份

82,200,000 64.89   -5,968,000 -5,968,000 76,232,000 60.18

1、国家持股 0 0   0 0 0 0

2、国有法人持

股

0 0   0 0 0 0

3、其他内资持

股

82,200,000 64.89   -5,968,000 -5,968,000 76,232,000 60.18

其中：境内非

国有法人持股

3,816,000 3.01   0 0 3,816,000 3.01

境内自

然人持股

78,384,000 61.88   -5,968,000 -5,968,000 72,416,000 57.17

4、外资持股 0 0   0 0 0 0

其中：境外法

人持股

0 0   0 0 0 0

境外自

然人持股

0 0   0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份

44,470,000 35.11   +5,968,000 +5,968,000 50,438,000 39.82

1、人民币普通

股

44,470,000 35.11   +5,968,000 +5,968,000 50,438,000 39.82

2、境内上市的

外资股

0 0   0 0 0 0

3、境外上市的

外资股

0 0   0 0 0 0

4、其他 0 0   0 0 0 0

三、普通股股 126,670,000 100   0 0 126,670,000 100

2019 年年度报告

76 / 229

份总数

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司股东白秋美、周德标合计持有 5,968,000 股限售股，该部分股份锁定期届满，于 2019

年 10 月 22 日上市流通。详见公司于 2019 年 10 月 17 日在指定披露媒体披露的《晶华新材首次公

开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2019-051）。本次解禁后，公司总股本中有限售

条件流通股减少 5,968,000 股，无限售条件流通股增加 5,968,000 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

白秋美 3,768,000 3,768,000 0 0
公司首次公开发行股

票中做出的各项承诺

2019 年 10

月 22 日

周德标 2,200,000 2,200,000 0 0
公司首次公开发行股

票中做出的各项承诺

2019 年 10

月 22 日

合计 5,968,000 5,968,000 0 0 / /